
 
Prot. n. 5271         Lamezia Terme, 04/06/2021 

                                                                                                                     ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 
CLASSE 1^B Sec. I grado 

Classe 2^B primaria 
IC S. EUFEMIA – SCUOLA DI LAMEZIA TERME 

 
 AI DOCENTI 

CLASSE 1^B Sec. I grado  
Classe 2^B primaria 

IC S. EUFEMIA – SCUOLA DI LAMEZIA TERME 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 

COMUNICAZIONE N. 82 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza classi 1^B scuola Secondaria I Grado e classe 2^B 

scuola primaria plesso di S. Eufemia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il documento “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e 

nei servizi educativi dell’infanzia” del CTS (agosto 2020); 

-  Visto il protocollo di sicurezza e le misure cautelative adottate da questa Istituzione scolastica con lo 

specifico Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARSCOV-2 

approvato dal Collegio Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

DISPONE 

il rientro in presenza a partire da lunedì 07 GIUGNO 2021. 

 
Lamezia Terme, 04/06/20021 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Fiorella Careri 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2dD.Lgs.n. 39/93) 

 


